19/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_281726179.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 31
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 898/2021

No dia 19 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI  CNPJ: 05.159.591/0001-68

Representante: PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI

Telefone: (64) 4141-2522

Email: proremediosdf@gmail.com

Endereço: R SAO PAULO, 39 - BAIRRO MEDEIROS, Rio Verde - GO - 75902-140

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 ABAIXADOR DE LINGUA EM
MADEIRA C/100 UNIDADES

300,000 PCT THEOTO THEOTO R$ 3,500 R$1.050,000

136 ESPATULA DE AYRES C/100 20,000 PCT THEOTO THEOTO R$ 5,180 R$103,600

137 ESPECULO VAGINAL
DESCARTAVEL TAMANHO
GRANDE: ESPECULO VAGINAL
DESCARTAVEL FABRICADO EM
POLIESTIRENO,ESTERILIZADOS
POR ÓXIDO DE ETILENO, SEM
LUBRIFICAÇÃO.TAMANHO
GRANDE

800,000 UN CRAL CRAL R$ 1,000 R$800,000

138 ESPECULO VAGINAL
DESCARTAVEL TAMANHO
MEDIO FABRICADO EM
POLIESTIRENO, ESTERILI
ZADOS POR ÓXIDO DE
ETILENO, SEM LUBRIFICAÇÃO.

800,000 UN CRAL CRAL R$ 0,900 R$720,000

139 ESPECULO VAGINAL
DESCARTAVEL TAMANHO
PEQUENO ESPECULO VAGINAL
DESCARTAVEL FAB RICADO EM
POLIESTIRENO,
ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE
ETILENO, SEM LUBRIFICAÇÃO.

800,000 UN CRAL CRAL R$ 0,900 R$720,000

260 OCULOS PROTEÇÃO EPI TIPO
NATAÇÃO

300,000 UN VALEPLAST VALEPLAST R$ 3,800 R$1.140,000

261 OTOSCOPIO 10,000 UN MD MD R$ 235,000 R$2.350,000

353 SONDA NASOGASTRICA LONGA
N° 16- ESTERIL

300,000 UN MEDSONDA MEDSONDA R$ 0,900 R$270,000

354 SONDA NASOGASTRICA LONGA
N° 18- ESTERIL

300,000 UN MEDSONDA MEDSONDA R$ 0,900 R$270,000

355 SONDA NASOGASTRICA LONGA
N° 20- ESTERIL

100,000 UN MEDSONDA MEDSONDA R$ 0,900 R$90,000

364 SONDA URETAL N°08 - ESTERIL 300,000 UN MEDSONDA MEDSONDA R$ 0,360 R$108,000

19/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_281726179.html 2/2

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/08/2022 , a contar do dia 19/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI
05.159.591/0001-68